АЛЕКСЕЕВСКИЙ
 РАЙОННЫЙ СОВЕТ

АЛЕКСЕЕВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

	   [image: image1.jpg]

	ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ
АЛЕКСЕЕВСК

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫҢ

АЛЕКСЕЕВСК

РАЙОН СОВЕТЫ

	РЕШЕНИЕ
______
	п.г.т. Алексеевское
	КАРАР

№ ___

О смене адреса Контрольно-счетной

палаты Алексеевского муниципального
района Республики Татарстан
Совет Алексеевского муниципального района   р е ш и л:

1.  Изменить место нахождения Контрольно-счетной палаты Алексеевского муниципального района Республики Татарстан на следующий адрес: Российская Федерация, Республика Татарстан, Алексеевский район, п.г.т. Алексеевское, площадь Советская, дом 3.
2. Наделить Председателя Контрольно-счетной палаты Алексеевского муниципального района Республики Татарстан И.Б. Шайхутдинова полномочиями по государственной регистрации изменений в уполномоченном госудаственном органе.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя Главы Алексеевского муниципального района, заместителя председателя Совета Г.В.Белову.
Глава Алексеевского

муниципального района,

Председатель Совета                                                                                С.А. Демидов